ВЫПИСКА ИЗ  ПРОТОКОЛА № 2

заседания конкурсной комиссии муниципального профессионального

конкурса педагогических работников «Признание – 2023»

«03» октября 2023 года        г.Минусинск

 Председатель комиссии: Вилисова Л.М., и.о. руководителя управления

образования администрации города Минусинска.

 Заместитель председателя: Галимзянова Е.А., начальник отдела по

организации образовательной деятельности и организационно-правовой

работе.

 Секретарь комиссии: - Бескровная Н.В., методист МКУ «Центр

образования».

 Члены комиссии:

- Федотова Н.Э., начальник методического отдела МКУ «Центр образования»;

- Арнцт Е.В., методист МКУ «Центр образования»;

- Бузун Е.И., методист МКУ «Центр образования»;

- Борейко Л.А., председатель Минусинской территориальной (городской)

профсоюзной организации  работников образования и науки;

- Макарова Н.С., руководитель муниципального опорного центра

дополнительного образования детей г.Минусинск;

- Полухина М.К., методист МКУ «Центр образования»;

- Разумова Т.И., методист МКУ «Центр образования».

 Повестка заседания:  подведение итогов II тура конкурса.

 По результатам процедуры анализа, обсуждения на исследуемых

материалов, путём открытого голосования конкурсная комиссия РЕШИЛА:

1. Победители II тура в номинации «Педагогический дуэт»: Злотникова

Наталья Константиновна/ Косова Анастасия Евгеньевна, МОБУ «СОШ № 12».

2. Победители II тура в номинации «Родитель на отлично»: Рословцева

Наталья Николаевна, МОБУ «СОШ № 12»; Ронжина Анна Иогансовна, МОБУ

«СОШ № 16».

3. Победитель II тура в номинации «Профи сопровождения»: Пенклиди

Дарья Владимировна, МАОУ «Гимназия № 1».

4. Победитель II тура в номинации «Самый классный классный»:

Муллабаева Светлана Ивановна,  МОБУ «Лицей № 7».

5. Победители II  тура в номинации «Кладоискатель»: Андриянова

Наталья Михайловна, МОБУ «СОШ № 9»; Коголь Наталья Константиновна.

МОБУ «СОШ № 5».

6. Победитель II тура в номинации «Учитель особого назначения»:

Ермиенко Наталья Леонидовна, МОБУ «СОШ № 5».

7. Победитель II тура в номинации «Мастер дошкольного дела»: Дюбина

Юлия Валерьевна, МДОБУ "Детский сад №29".

8. Победители II тура в номинации «Эффективная управленческая

деятельность» управленческая команда МОБУ «СОШ № 12».